Dispozitive multifuncționale laser de tip SOHO 

1 Imprimantă multifuncțională buc 12 6641,50 7969,80 79698,00 95637,60 
Total Lot 8 x x 79698,00 95637,60 

Total ofertă 146183,50 175420,20 

II. Valoarea totală a ofertei privind executarea contractului de achiziții este: 146 183,50 (o suta patruzeci si sase mii o suta 
optzeci si trei lei, 50 bani) MDL, fără TVA 

la care se adaugă TVA în sumă de 29 236,70 (douazeci si noua mii doua sute treizeci si sase lei, 70 bani) MDL 

III. Termen livrare: Lot 1 - max.30 zile de la semnarea contractului , Lot 2 - max.30 zile de la semnarea contractului,  Lot 3 - 
max.30 zile de la semnarea contractului, Lot 4 - max.30 zile de la semnarea contractului, Lot 6 - max.30 zile de la semnarea